АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 февраля  2021 года	         				    	                             № 34
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30.07.2020 г. № 411 «О создании рабочей группы для осуществления контроля  исполнения  хозяйствующими субъектами требований (ограничений), установленных  постановлением Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года № 30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплекс ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции(COVID-19)»

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 20.07.2020 года № 411 «О создании рабочей группы для осуществления контроля  исполнения  хозяйствующими субъектами требований (ограничений), установленных  постановлением Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года №30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплекс ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции(COVID-19)»(далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления состав рабочей группы утвердить в следующем составе:
	Ульхов Д.Н.
	-начальник отдела ГО и ЧС администрации МР «Чернышевский район»

	Тартынская Е.В.
	-начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г. Нерчинске (по согласованию), в случае отсутствия, любой представитель Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г. Нерчинске (по согласованию)

	Ларченко Г.С.
	-Начальник Отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР «Чернышевский район»

	Журавлева Е.А.
	- ведущий специалист Отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР «Чернышевский район»

	Незамаева С.А.
	Главный специалист Отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР «Чернышевский район»

	Рахманина Н.С.
	-специалист Отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР «Чернышевский район»

	Представитель ОМВД по Чернышевскому району
	 согласно графика работы ОМВД (по согласованию)

	Гордеева И.А.
	Руководитель Муниципального культурно-досугового центра «Овация»

	Шемелина Н.С.
	Ведущий специалист по работе с молодежью Комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Чернышевский район»

	Золотарёва Э.А.
	Главный специалист отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального района «Чернышевский район»

	Главы городских и сельских поселений
	По согласованию

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя по социальным вопросам администрации МР «Чернышевский район Н.М.Корбут.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						   В.В. Наделяев